Số:       /TMBG-TTYT                            Đăk Song, ngày     tháng 03 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

       Trung tâm Y tế huyện Đắk Song có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: “Lập báo

cáo công tác bảo vệ môi trường năm 2025 cho Trung tâm Y tế huyện Đắk Song” với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song

Địa chỉ: Tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà: Phạm Thị Thanh Nhàn        Chức vụ: Phó phòng Điều dưỡng

Số điện thoại: 0935 008282

Email: nguyenavietnhu@gmail.com

Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc gửi về địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song, Địa

chỉ: Tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông hoặc có thể gửi

bản scan Báo giá qua Email: nguyenavietnhu@gmail.com và gửi bản gốc

cho đơn vị qua đường bưu điện.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 27 tháng 03 năm 2025 đến trước

15h00 ngày 28 tháng 3 năm 2025.

4. Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 28/3/2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Nội dung dịch vụ yêu cầu báo giá chi tiết như sau:

STT NỘI DUNG ĐVT SỐ MẪU

   I Quan trắc chất lượng môi trường không khí, vi

khí hậu

1 Nhiệt độ Mẫu 8

2 Độ ẩm Mẫu 8

3 Vận tốc gió Mẫu 8

4 Độ ồn trung bình Mẫu 8

5 Bụi lơ lửng TSP Mẫu 8

6 CO Mẫu 8

7 NO2 Mẫu 8

8 SO2 Mẫu 8

SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐẮK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

mailto:nguyenavietnhu@gmail.com
mailto:doankha74@gmail.com

II Kiểm tra lò hấp chất thải Y tế

 Kiểm tra lò hấp rác thải y tế bằng chỉ thị vi sinh

Geobacillus stearothermophiilus
Mẫu 3

III
Quan trắc chất lượng nước thải

1 pH Mẫu 4

2 BOD5 Mẫu 4

3 COD Mẫu 4

4 TSS Mẫu 4

5 Coliform Mẫu 4

6 Tổng dầu, mỡ khoáng Mẫu 4

7 NH4
+ Mẫu 4

8 Sunlfua (S2-) Mẫu 4

9 Nitrate (NO3) Mẫu 4

10 Photphat (PO4
3-) Mẫu 4

11 Shigella Mẫu 4

12 Vibrio Cholerae Mẫu 4

13 Salmonella Mẫu 4

 Địa điểm thực hiện dịch vụ: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song

 Dự kiến ngày hoàn thành: 30/12/2025.

Trung tâm Y tế kính mời các đơn vị có đủ kinh nghiệm, năng lực thực hiện

dịch vụ theo các nội dung nêu trên gửi Báo giá về Trung tâm Y tế theo đúng thời

gian.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 - Như kính gửi;

- P. Dân số -TT&GDSK

 (đăng tải Web TTYT);
- Lưu: VT, TCHC-KT, ĐD.

                                                                                                   Phạm Văn Trúc

		2025-03-27T11:28:23+0700

		2025-03-27T13:56:46+0700

		2025-03-27T14:54:31+0700

		2025-03-27T14:54:31+0700

		2025-03-27T14:54:31+0700